Протокол №15/ЗКТЭ- АО «ОТЛК ЕРА»/2023/1

открытия доступа к заявкам

на участие в открытом запросе котировок в электронной форме

№15/ЗКТЭ- АО «ОТЛК ЕРА»/2023 на право заключения договора на

оказание транспортно-экспедиционных услуг в отношении

груженного/порожнего собственного, арендованного, находящегося в

лизинге или на иных законных основаниях железнодорожного подвижного

состава (вагонов) Заказчика на территории Республики Узбекистан

г. Москва «28» августа 2023г.

                                         12:00

Повестка дня:

1. Вскрытие котировочных заявок в электронной форме (далее – заявка),

представленных для участия в открытом запросе котировок в электронной форме

№15/ЗКТЭ- АО «ОТЛК ЕРА»/2023 на право заключения договора на оказание

транспортно-экспедиционных услуг в отношении груженного/порожнего

собственного, арендованного, находящегося в лизинге или на иных законных

основаниях железнодорожного подвижного состава (вагонов) Заказчика на

территории Республики Узбекистан (далее – запрос котировок, процедура

вскрытия соответственно).

По пункту 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «28» августа 2023г. на сайте

https://utlc.com (раздел «Закупки») процедура № 8379.

Начало в 12:00 часов московского времени.

Предмет запроса котировок: оказание транспортно-экспедиционных услуг

в отношении груженного/порожнего собственного, арендованного,

находящегося в лизинге или на иных законных основаниях железнодорожного

подвижного состава (вагонов) Заказчика на территории Республики Узбекистан.

Заказчик: Акционерное общество «Объединенная транспортно-

логистическая компания – Евразийский железнодорожный альянс», 107078,

Российская Федерация, г. Москва, ул. Садовая-Черногрязская, дом 8 стр. 7.

Начальная (максимальная) цена договора составляет: 665 561 (Шестьсот

шестьдесят пять тысяч пятьсот шестьдесят один) доллар 52 цента с учетом НДС,

включает в себя все возможные расходы Исполнителя, которые возникнут или

могут возникнуть при оказании услуг, с учетом всех обязательных налогов и

сборов. Фактический объем услуг будет определяться в соответствии с

потребностью Заказчика на основании заявок Заказчика.

Общая начальная (максимальная) цена единицы услуги: 59 649 (Пятьдесят

девять тысяч шестьсот сорок девять) долларов 57 центов без учета НДС.

 2

На момент окончания срока подачи заявок на участие в запросе котировок

в электронной форме «28» августа 2023г. 12:00: подана 1 заявка.

Результаты открытия доступа к заявкам на участие в запросе котировок в

электронной форме:

Номер Участника Дата и время подачи заявки

61
27.08.2023

06:00

Рассмотрение заявки на участие в запросе котировок в электронной форме

состоится «28» августа 2023 г. в 14:00.

Подпись: